
Metsästyshaulikko Satakunnan Piirinmestaruuskilpailut 3.7.2021 Vatula Ikaalinen 

M-sarja 

1. Jarno Jaakkola Vasa  23+24 yht. 47 kiekkoa 
2. Kimmo Silmunmaa KMY  22+24 yht. 46 kiekkoa 
3. Ville Salonen LaMas  24+20 yht. 44 kiekkoa +11 
4. Mikko Kivioja KeikEk  24+20 yht. 44 kiekkoa +10 
5. Juha Toivonen Haukka  22+21 yht. 43 kiekkoa 
6. Tomi Heikkilä KMY  21+19 yht. 40 kiekkoa 
7. Arto Jokinen  RyMS  21 kiekkoa 
8. Juho Kuusniemi KMY  20 kiekkoa  
9. Matti Raitala PuMs  19 kiekkoa 
10. Vesa Mattila  MouMS  19 kiekkoa 
11. Juho Grundström Teljo  17 kiekkoa 
12. Henri Toivonen VKMS  16 kiekkoa 
13. Wante Ylikivelä TyrMy  12 kiekkoa 

 
M50-sarja 
 

1. Mika Visuri KeikEV  22+24 yht. 46 kiekkoa +2 
2. Antero Ruuhikorpi VahEK  23+23 yht. 46 kiekkoa +1 
3. Aki Mattila MouMS  20+19 yht. 39 kiekkoa 
4. Timo Suonpää PuMS  18+19 yht. 37 kiekkoa 
5. Juha Huhtaniemi LäEK  20+17 yht. 37 kiekkoa 
6. Jone Koskela MouMS  19+14 yht. 33 kiekkoa 
7. Veikko Nyroos VahEK  18 kiekkoa 
8. Jouni Huila LallinPojat  17 kiekkoa 
9. Kari Tuulensuu TuMS  17 kiekkoa 

 
M60-sarja 
 

1. Jouni Vanhatalo KMY  22+23 yht. 45 kiekkoa 
2. Urho Rossi Jyrä  21+22 yht. 43 kiekkoa 
3. Asko Kivimäki KilSeMe  20+19 yht. 39 kiekkoa 
4. Juhani Syrjätie KMY  19+19 yht. 38 kiekkoa 
5. Pentti Kohtamäki VahEK  20+18 yht. 38 kiekkoa 
6. Asko Heikkilä KeMS  20+16 yht. 36 kiekkoa 
7. Pekka Pirttikoski JämEM  19 kiekkoa 
8. Juha Saukko MouMS  18 kiekkoa 
9. Juhani Rouhiainen KöMS  17 kiekkoa 
10. Heikki Nieminen TyrMY  12 kiekkoa 

 
M70-sarja 
 

1. Reijo Laaksonen KMY  23+21 yht. 44 kiekkoa Uusi piiriennätys 
2. Pentti Innanmaa MyllEm  20+20 yht. 40 kiekkoa 
3. Pekka Tervamäki MyllEm  19+15 yht. 34 kiekkoa 
4. Juhani Ketola LallinPojat  16+12 yht. 28 kiekkoa 
5. Erkki Malmberg HeMy  20 kiekkoa 
6. Olli Hovi LaMas  19 kiekkoa 
7. Heikki Satola Hukka  16 kiekkoa 
8. Paavo Mäensivu HLMY  15 kiekkoa 

 
 
 

 



M80-sarja 
 

1. Toivo Kuronen PaMS  16+19 yht. 35 kiekkoa Uusi piiriennätys 
2. Ossi Kauramäki KilSeMe  4+4 yht. 8 kiekkoa 

 
N-sarja 
 

1. Johanna Särkijärvi KilSeMe  16+15 yht. 31 kiekkoa 
2. Päivi Laine KeikEV  10+18 yht. 28 kiekkoa 

 
S15-sarja 
 

1. Kaarlo Salonen  LaMas  20+17 yht. 37 kiekkoa 
2. Petteri Takku Teljo  15+8 yht. 23 kiekkoa 

 
S17-sarja 
 

1. Juha-Pekka Vähätalo  KMY  22+25 yht. 47 kiekkoa Uusi piiriennätys 
2. Niilo Grundström   Teljo  12+16 yht. 28 kiekkoa 

 
S20-sarja 
 

1. Riku Koivu  Haukka  22+21 yht. 43 kiekkoa 
 
Joukkue kilpailu 
 

1. KMY  Reijo Laaksonen  23 kiekkoa 
Jouni Vanhatalo 22 kiekkoa 
Juha-Pekka Vähätalo 22 kiekkoa Yht. 67 kiekkoa 

 
2. LaMas  Salonen Ville  24 kiekkoa 

Salonen Kaarlo 20 kiekkoa 
Hovi Olli  19 kiekkoa Yht. 63 kiekkoa 

 
3. VahEK  Antero Ruuhikorpi 23 kiekkoa 

Pentti Kohtamäki 20 kiekkoa 
Veikko Nyroos  18 kiekkoa Yht. 61 kiekkoa 

 
4. MouMS Aki Mattila  20 kiekkoa 

Vesa Mattila  19 kiekkoa 
Jone Koskela  19 kiekkoa Yht. 58 kiekkoa 

 
5. PuMS  Matti Raitala  19 kiekkoa 

Timo Suonpää  18 kiekkoa 
Kari Tuulensuu 17 kiekkoa Yht. 56 kiekkoa 

 
6. Teljo  Juho Grundström 17 kiekkoa 

Petteri Takku  15 kiekkoa 
Niilo Grundström 12 kiekkoa Yht. 44 kiekkoa 
 

7. KilSeMe Asko Kivimäki  20 kiekkoa 
Johanna Särkijärvi 16 kiekkoa 
Ossi Kauramäki 4 kiekkoa Yht. 40 kiekkoa 
 

 
 


